
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3787/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Budowa parkingu w rejonie tężni solankowej w Inowrocławiu w ramach
zadania „Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału endogenicznego
regionu”; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 591715--
-2020 z dnia 2020-10-01 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.45.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 23.10.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ,,Trans-Pom‘‘ Piotr
Pomagier, Marcinkowo 37, 88-110 Inowrocław, za cenę 676 561,32 zł. Uzasadnienie wyboru: Wybrano
ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i doświadczenia kierownika
budowy.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ (1-8)
4)projekt budowlany, przedmiar robót 5)projekt budowlany - uzgodnienia 6)opinia geotechniczna
7)projekt czasowej organizacii ruchu  8)projekt stałej organizacji ruchu 9)specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych  10)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 8.10.2020 11)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia 8.10.2020 12)zmiana (sprostowanie) SIWZ 9.10.2020 13)Wyjasnienie i zmiana
treści SIWZ 12.10.2020 r. 14)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 15)Zmiana treści SIWZ 13.10.2020 r.
16)Sprostowany załącznik nr 2 do SIWZ 17)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 16.10.2020
18)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 16.10.2020 19)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 19.10.2020
20)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 19.10.2020 21)tabela robót ziemnych 22)tabela objętości darniny
23)wyjaśnienie SIWZ 20.10.2020 24)plan zagospodarowania terenu 25)informacja z otwarcia ofert
23.10.2020 26)informacja o wyborze oferty 6.11.2020 r.

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 496 kB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:46
Liczba pobrań 137

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 795 kB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:46
Liczba pobrań 143

załączniki do SIWZ (1-8) 7z, 126 kB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3787/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11280
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11281
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11282
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11283
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11284
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11285
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11286
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11287
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11288
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11288
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11289
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11290
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11290
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11291
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11292
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11292
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11293
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11294
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11295
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11296
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11297
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11298
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11299
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11300
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11301
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11302
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11303
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11304
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11304
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11305
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11280
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11281
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11282


Data opublikowania 01.10.2020 14:48
Liczba pobrań 128

projekt budowlany, przedmiar robót 7z, 5.91 MB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:49
Liczba pobrań 135

projekt budowlany - uzgodnienia 7z, 8.95 MB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:49
Liczba pobrań 146

opinia geotechniczna pdf, 3.18 MB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:50
Liczba pobrań 186

projekt czasowej organizacii ruchu  7z, 6.84 MB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:51
Liczba pobrań 148

projekt stałej organizacji ruchu 7z, 1.93 MB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:52
Liczba pobrań 140

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych  7z, 3.34 MB metryczka
Data opublikowania 01.10.2020 14:53
Liczba pobrań 123

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 8.10.2020 pdf, 502 kB metryczka
Data opublikowania 08.10.2020 14:17
Liczba pobrań 156

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 8.10.2020 pdf, 274 kB metryczka
Data opublikowania 08.10.2020 14:18
Liczba pobrań 155

zmiana (sprostowanie) SIWZ 9.10.2020 pdf, 183 kB metryczka
Data opublikowania 09.10.2020 10:01
Liczba pobrań 131

Wyjasnienie i zmiana treści SIWZ 12.10.2020 r. pdf, 935 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 15:06
Liczba pobrań 167

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 121 kB metryczka
Data opublikowania 12.10.2020 15:06
Liczba pobrań 153

Zmiana treści SIWZ 13.10.2020 r. pdf, 291 kB metryczka
Data opublikowania 13.10.2020 12:24
Liczba pobrań 138

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11283
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11284
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11285
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11286
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11287
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11288
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11289
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11290
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11291
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11292
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11293
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11294


Sprostowany załącznik nr 2 do SIWZ doc, 58 kB metryczka
Data opublikowania 13.10.2020 12:27
Liczba pobrań 151

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 16.10.2020 pdf, 274 kB metryczka
Data opublikowania 16.10.2020 10:01
Liczba pobrań 116

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 16.10.2020 pdf, 1.48 MB metryczka
Data opublikowania 16.10.2020 10:05
Liczba pobrań 149

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 19.10.2020 pdf, 267 kB metryczka
Data opublikowania 19.10.2020 14:38
Liczba pobrań 143

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 19.10.2020 pdf, 1.16 MB metryczka
Data opublikowania 19.10.2020 14:40
Liczba pobrań 131

tabela robót ziemnych pdf, 66 kB metryczka
Data opublikowania 19.10.2020 14:41
Liczba pobrań 130

tabela objętości darniny pdf, 40 kB metryczka
Data opublikowania 19.10.2020 14:42
Liczba pobrań 128

wyjaśnienie SIWZ 20.10.2020 pdf, 837 kB metryczka
Data opublikowania 20.10.2020 13:54
Liczba pobrań 142

plan zagospodarowania terenu pdf, 848 kB metryczka
Data opublikowania 20.10.2020 13:55
Liczba pobrań 170

informacja z otwarcia ofert 23.10.2020 pdf, 213 kB metryczka
Data opublikowania 23.10.2020 11:37
Liczba pobrań 209

informacja o wyborze oferty 6.11.2020 r. pdf, 292 kB metryczka
Data opublikowania 06.11.2020 08:54
Liczba pobrań 176

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11295
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11296
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11297
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11298
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11299
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11300
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11301
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11302
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11303
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11304
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11305


Data wytworzenia: 01.10.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 01.10.2020 14:46
Data ostatniej aktualizacji: 06.11.2020 08:40
Liczba wyświetleń: 490


